Epreuve :

C5384067043 - CAVAILLON GRAND PRIX MINIMES

CATEGORIE :

MINIMES

32,4

kms PARTANTS :

20

CLASSES :

19

Moyenne du ler :

35,13 km/h pour 32,4 km

Heure limite d'arrivée :

0:59:46

Elimination

: 0:04:26

Délai :I

8%

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de

pointage des coureurs sur la droite

S~

Place | Doss.

Temps

NOM
h mn S

Prénom

EQUIPE

LICENCE

UCl ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat
Age

Dame

55 | 20 [WALLET

Maxime

VC ROCHEVILLOIS

53060190228

10084972081

Minime

M2

TOUACHE BLONDON

Kylan

VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

53131640351

10067612519

Minime

M1

LAE

Calixte

CC UBAYE

53040910025

10109429522

Minime

M2

BOON

Mats

ROYAL CUREGHEM SPORT

10111356687

Minime

M2

BOUEDEC

Mathis

VELO CLUB ISLOIS

53840260061

10065830850

Minime

M2

TOUQUET

Alexis

CC UBAYE

53040910027

10109429724

Minime

M2

LELIEVRE COMBY

Thomas

VS HYEROIS

53830090682

10071330851

Minime

M2

PALLAY

Louis

AC BOLLENE

53840470432

10057727007

Minime

M2

olo|~N|lo|lo|s|w]|n]|r
~

SERAZIO

Axel

CC UBAYE

53040910045

10120491057

Minime

M2

CARON

Léo

CC UBAYE

53040910052

10125991159

Minime

M2

il 14

LEMAIRE

Elouan

VC LA POMME MARSEILLE

53130851035

10098160243

Minime

M1

12 16

KOUILD

Soan

VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

53131640320

10069377212

Minime

M1

13 13

BONNET

Matisse

PASSION VTT

53130700180

10080752783

Minime

M1

14 6

BOURDON

Lena

VC LE THOR GADAGNE

53840740067

10065829537

Minime

M1

Dame

15 12

TOUQUET

Loic

CC UBAYE

53040910026

10109429623

Minime

M2

16

BEDON

Jules

VC LE THOR GADAGNE

53840740331

10089951518

Minime

M1

17

RUIZ

Nathan

CVC MONTFAVET

53840010327

10075664832

Minime

M1

18

ROVAI

Vincent

CVC MONTFAVET

53840010300

10101687811

Minime

M2

N]w|s]|o

19

BOUGE PHILIPPE

Cyprien

CVC MONTFAVET

53840010294

10101686902

Minime

M1

20

2

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73
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74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

116

117

118

119

120

122

123

124

125

126

128

129

131

132

134

135

137

138

140

141

143

144

145

146
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Ecart

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

186

187

188

189

190

192

193

194

195

196

198

199
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